cÂrunnn MUNrcrpAL DA esrÂrucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADO OE SÂO PAULO

PORTARIA NO 46 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2A22

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVET

Art. 10 Considerado o caráter demissível **ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneraÇão, exonerar do cargo de
Chefe Almoxarifado e Patrimônio, o funcionário Barbara
Alexandrina de Almeida, nomeado através da Portaria no 32 de 2t
de janeiro de 2021.

Art, 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu blique-se.

Mesa da Câmara,21 de fevereiro de 2A22.

ANTO
IDENTE

Diego
1o

Martins Dom gues Marcel
retario 20 rio

Av- São Paula, Na 3.324 - Jardim Martna - MongagwÍ * §P - Fane/Fux: (13) 344í6100 ^ CEP: 117304f)ü
w.wv:, c tr m a! ilr?a n g 6gg a sÉg ov

"
b r

a Ramos